令和 5 年 1 月

お 客 様 各 位

検査報告書廃止のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、このたび検査報告書の一部を見直し、廃止することになりましたのでご案内申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

《廃 止 日》   令和 5 年 2 月 28 日（火）

《廃止報告書》

 梅毒検査報告書

 肝炎ウイルス報告書

 甲状腺機能検査報告書

 TM（Tumor Marker）報告書

           ※ 別添参照

別添：

【梅毒検査報告書】                  【肝炎ウイルス報告書】

   【甲状腺機能検査報告書】                           【TM（Tumor Marker）報告書】